

**MİLANO SİRKE  
İSTANBUL'DA**

Dünyanın en ünlü sirkleri arasında yer alan Milano Sirk'i, tatil boyunca Vialand Gösteri Merkezi'nde sahnelenecek. Sirkte çocuklar, Sevimli Köpekler, Jonklör Angelo, Vaşsi Bengal Kaplanları, Palyaço Rossi, 'Kafes İçinde Motor Show', Komik At Gösterisi'ni izleyerek keyifli vakit geçirebilecekler. Bilet fiyatları 5 ile 30 TL arasında değişiyor, öğrenciler için 5 TL'lik bir indirim yapılacak.

**Masal kahramanları sahnede**

Türkiye'nin dört bir yanından yaklaşık 500 bin çocuğu sanatla buluşturan Zorlu Çocuk Tiyatrosu, yeni oyunu "Kibritçi Kız Müzikali" ile çocukları buluşturuyor. Zorlu Center Performans Sanatları Merkezi'nde (PSM) ücretsiz izlenebilecek müzikalde sokaklarda akordeon çalıp şarkı söyleyerek kibrit satan bir kızın hikâyesi anlatılıyor. Alışılmadık dışında mutlu sonla biten iki perdelik müzikal, 25, 26 Ocak ve 1, 2, 8, 9 Şubat tarihlerinde saat 12.00'de sahnelenecek. Illüzyonist Sermet Erkin'in konuk oyuncu olarak rol alacağı müzikalde, çocukları sürpriz gösteriler bekliyor.

**iki yakada tiyatro**

Tiyatro Alkış, geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu yıl da yarıyıl tatilinde çocuklar için zengin bir program hazırladı. Kadıköy Barış Manço Kültür Merkezi'nde 25 Ocak ve 6 Şubat'ta Pinokyo, 26 Ocak'ta Dinozor Dani Kamta, 6 Şubat'ta Pamuk Prenses adlı oyunlar izlenebilecek. Kadıköy Halis Kurtça Kültür Merkezi'nde 28 Ocak'ta Pamuk Prenses, Ben Çöp Değilim, 1 ve 8 Şubat'ta Pinokyo, 2 Şubat'ta Sevimli Periler, 9 Şubat'ta Oyuncaklar adlı oyunlar izleyiciyle buluşuyor. Kozyatağı Kültür Merkezi'nde de 29 Ocak'ta Pamuk Prenses ve Pinokyo, 9 Şubat'ta Sevimli Periler ve Dinozor Dani Kamta; Bakırköy Yunus Emre Kültür Merkezi'nde 31 Ocak'ta Sevimli Dinozor ile Sevimli Periler, 5 Şubat'ta Bir Kümes Müzikali ile Pamuk Prenses; Caddobostan Kültür Merkezi'nde ise 3 Şubat'ta Sevimli Periler sahnelenecek. Kadıköy Belediyesi'nin destek verdiği oyunlar, yüzde 25 indirim fırsatıyla izlenebilecek.

**Alternatif sergiler**

Rahmi M. Koç Müzesi çocukların ve gençlerin müzelerden bir eğitim kurumu olarak yararlanabilmesi amacıyla 'Müze-de Eğitim' programını hayata geçirdi. Tatil boyunca müzede, Bakım ve Onarım Atölyeleri Eğitimi, Keşif Masası, Plantaryum, Tüpraş Enerji, Renkli Matematik Dünyası, DNA atölyeleri gibi eğitici ve eğlendirici etkinlikler düzenlenecek.

Öğrenciler için yararlı bir diğer sergi de Gayrettepe Metro İstasyonu'nda 9 Şubat'a kadar görülebilecek. Dünya üzerinde 130 kentte, 7 milyondan fazla insana ulaşan Karanlıkta Diyalog sergisinde, 9-12 yaş arası çocuklar için "Oyun Odaklı Öğrenme Atölyesi" gerçekleştirilecek. Atölyede çocuklara özel, beden dili, kendini rahatça ifade edebilme, güven duygusu ve hayal gücünü geliştirme gibi konularda çalışmalar gerçekleştirilecek.

**İDO'DA TATİL  
PROMOSYONU**

İstanbul Deniz Otobüsleri A.Ş. (İDO), sömestr tatilinde Uludağ, Armutlu, Bandırma ve Yalova çevresine gitmek isteyenler için biletlerde promosyon yaptı. Tatil boyunca 40 bini aşkın yolcuya hizmet vermeye hazırlanan İDO, özellikle tatilin başlangıç ve son günlerinde dış hatlardaki seferlerinde oluşacak yoğunluğa karşı tedbir olarak, Eskişehir-Topçular araba vapur hattı için ek seferler planladı.

◆ **Forum İstanbul Alışveriş Merkezi:** 10 bin metrekareye kurulu dinazor temalı parkı Jurassic Land, sömestr boyunca birbirinden eğlenceli aktivitelere ev sahipliği yapacak. Çocuklar, afacan çizgi karakter Johnny Test ve köpeği Duke ile tanışma fırsatı yakalayacak, Jurassic Land'in sevimli kahramanı Dovi'nin yer aldığı ilginç aktivitelere katılacaklar. Dinozorlar adasının birbirinden renkli ve dost canlısı sakinlerinin hiç bilmedikleri dünyalarını keşfedecek çocuklara yönelik gerçekleştirilecek etkinlikler iki hafta boyunca ücretsiz izlenebilecek.

◆ **Optimum Outlet İstanbul:** Optimum Çocuk Kulübü, 31 Ocak'a kadar cumartesi ve pazar günleri çocuklara öğrenirken eğlenecekleri ve yaratıcılıklarını geliştirebilecekleri etkinlikler sunuyor. Kuru Buz Bilim Gösterisi, Dinozor, Mevsimler, Gizemli Maddeler ve Minik Mucitler atölyeleri de düzenlenecek AVM'de, çocuklara özel Kalem Süsleme, Çerçeve Boyama ve Süsleme, Maske, Ahşap Oyuncak ve Kuş Yuvası atölyeleri de düzenlenecek. Ayrıca 31 Ocak'a kadar hafta içi günlerde karnesiyle Optimum

Outlet İstanbul'a gelen öğrencilere sürpriz karne hediyeleri de dağıtılacak.

◆ **Axis AVM:** Grimm Kardeşler'in çocuklar için kaleme aldığı Hansel ile Gretel masalının kahramanları Kâğıthane'deki Axis AVM'de çocuklarla bir araya geliyor. Şekerlemeden yapılan evlerini AVM'ye kuracak olan Hansel ve Gretel, atölye çalışmaları, hikâye anlatımları ve sürpriz oyunlarıyla 9 Şubat'a kadar çocuklara keyifli ve eğlenceli saatler yaşatacak.

**ziili çaldı**